¶. 12. perteire D. Chrysost. Tu vero diligenter expende
12. 24. quod mirabilia peragit, & quos prophetae adim-
plicat. Atque inventuros pradixit, neminem prohibi-
bitur, & omnes acierios affirmant, &c. dupli-
cata, cum prophetiam, alteram opere, alteram verbū
completam. Opera quidem quæ super ajanam se-
denti, verbū vero, quia scriptum est à Zacheria
quæ in ajanam sic Rex sedebat, &c. interrogatur
ego Iudeus quænam Regum ajanam vellus Hiero-
lymum intraverit Neniam profecto prater Christum
dicere possum. Tu vero etiam admirare, quo-
vadis tam à Zacheria quænam à Danie ad unguens
prædicta fuerunt, &c.

¶. 12. Exulta fatis filia Sion: Jubila Hie-
rusalem. Magis timere poserat Hierusalem
quam Solon: illi tamen dicit Propheta, ut
exulet designans Christi Spiritum talis ef-
fe, quem Iacobus & Ioanni declaravit.

¶. 17 C Vn ut hæc Prophætia adeo illustris, plu-
rius nobis præclaræ propœtum de Clari-
fia mysteria huius solemnitati maximè
congruatio suadet et illi inhæremus exmq;
rependamus ad gloriæ illius, nontrum vero con-
fessionem & vitæ beatitudinem. Sumpta est ex Prophæ-
tis, aquæ ex dictis viri usq; vnum compotis
Evangælista vaticinum, quod valde frequens est
Evangælistis, & merito: quodquidem vnu-
scloque lucit omnium spiritus Prophetarum,
gnoe de uno eodenq; mysterio sic vniuersitate
strenuit, ut spiritus S. per eos locutus fuerit
quæ ex uno ore, sicut dixit Zacherias Pater D.
Iustus Bapteſta. Locutus est per os Sanctorum
vnum quidem vaticinum legitur apud Iasam,
Iacobam & Iohannem. Ecce Saluator tuus venit, ecce
merita eius cum eo. Et opus eius coram illo. Alterū
est Prophæt & Zacherias. Exulta fatis filia Sion,
Iudea Hierusalem: Ecce Rex unus venit tibi iustus
& saluator, & ipse pauper & ascensus super aſ-
sum. Et super pulchrum filium ajanam. Applaudite va-
tio[n]es: ceterum inter alia præclarus emicat, ex
eo quod distinctus totum de Christo confirmat
mythrum: nam nobis exponit quis ille sit,
qui fuis aduentus illius, quam ingens operum
altius altius: proinde & vnuus & alter
aliquibus illud reperunt: Ecce inonentes nos vt
oculos cœciemus in id quod nobis vaticinatur.

I. Itaque ambo incipiunt omnē auferendo for-
Prophæt midicent arceat ad mentis alacritatem & gaudi-
pocando. Exulta fatis filia Sion: jubila Hiero-
lymum. Bap. de la Naza. Tom. IV.

salem. Legit D. Ioan. Noli timere filia Sion. Scriti omnem
pturaliter notum est quod filia Sion idem sit malo for-
quod Hierusalem: vel quia ciuitas illa ad latus midicet,
monit. Sion xđicata erat ex quo nasci videha-
bitur: vel phrasii communi S. Scripturæ: quæ iuxta
idioma hebreæcum filia nominat ciuitates, vt
bene perpendit Ribera modernus anchor. Sic di-
citur: filia Babylonis, filia Edom, &c. Dicite (ait i. 5. Amos
Prophæt) ciuitat Hierusalem, ne terrore per- num. 4. &
cellatur, immo potius exultet & iubilat, & p[ro]p[ter]a in c. 3. So. 4.
gaudio tripudiet. Noli timere, exulta, iubila. Et phonie.
hinc optimè suum inchoat Euangelium: diuina num. 14.
patrauerat Dominus opera & nos similibus ci-
uitatē illam cumulauerat beneficisnam bene-
faciendo atque in nonnullis operando miracula
fugitiu[m] humanæ effudit lucem, diuinitatem suam
omnium patetacessus oculis, si videte voluisse.
Curauit paralyticum triginta oculo annorū lan-
guidum, cui piscina noctisima sot annorum cur-
riculus lauitare non potuerat impetrari. Ibidem
vñsum dedit lumenique infusio exoco à nativitate
vincliali vñbis, & maximo stupore, de quo ip-
sum Principum & Sacerdotum concilium ple-
nam certamq; instituit informationem, quibus
ille probabat ab orbe condito nullum simile
prodigium vel vñsum vel auditum fuisse: ibidem
gesellum pluribus restituere claudis, multis cocis
donauit vñsum, erantq; talia cōs[ider]at opera, vt pu-
blico consenso ibi mutuo assuererant quod plu-
ra, quod maiora, quod magis propria ipsi Mel-
ita quæ exspectabant, attribui non posset. Pro-
pe Hierusalem ultimum edidit miraculum fa-
mam notissimum, Lazarum resuscitans mortuum,
sepulcrum, immo quætidianum corruptum, tanta
manifestatione publicatum, omniumq; oculis
expositum, vt nec celari posset, nec negari, nec
diffimulati.